
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 13 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z  późn. zm.) oraz §5  Uchwały Nr X/61/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach z  dnia 
16 września 2015 r. w  sprawie określenia zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z  mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 3434) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 42/2017 Burmistrza Kisielic z  dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Propozycje zadań do zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego mogą zgłaszać  mieszkańcy 
Gminy Kisielice zameldowani na terenie Gminy, którzy w dniu składania wniosku mają ukończone 
15 lat oraz organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Kisielice.”;

2) w załączniku nr 1 w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zgłoszenie propozycji zadania do budżetu obywatelskiego następuje na formularzu 
zgłoszeniowym. Do zgłoszenia propozycji zadania przez mieszkańców należy dołączyć listę z podpisami 
co najmniej 20 mieszkańców Gminy Kisielice, popierających dany projekt, którzy w dniu składania 
wniosku mają ukończone 15 lat.”;

3) w załączniku nr 6 w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego na posiedzeniu Zespołu, jego kompetencje na tym 
posiedzeniu pełni wyznaczony przez Burmistrza zastępca.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem jego podpisania i podlega ogłoszeniu na stronach 
internetowych: www.bip.kisielice.pl, www.kisielice.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kisielicach 
oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

Id: 3271D765-B3DD-4C49-8A01-7EFA8EAF6189. Podpisany Strona 1




